\
ﬂ\' Transmibat

Fourniture et pose de stores et rideaux occultants

Annonce V84130 mise ajour le 12/11/2025

Description générale

Fiche d'identité de la société

Forme juridique

Ancienneté de la société

Localisation du siege

Département

Résumé général de l'activité

SAS

Plus de 10 ans
Provence-Alpes-Cote d'Azur

Confidentiel

Propose la fourniture et la pose sur mesure de solutions d'occultation.

L'offre inclut notamment des BSO (Brise-Soleil Orientables), stores, rideaux, volets roulants et films occultants.

L'entreprise intervient auprés d’'une clientéle variée en BtoB et BtoC.

Eléments chiffrés

Année de référence
Fonds propres
Dettes financieres

Trésorerie nette

En k€/année

CA

Marge brute

EBE

2024
220 k€
50 k€

250 k€

700 700 950

2025

1000

115

150



https://www.transmibat.fr
https://www.transmibat.fr

En k€/année 2022 2023 2024 2025

Rés. Exp.

Rés. Net 70 10 100 120

CEIEGES 5 5 5 5

Positionnement concurrence

Positionnement par rapport au marché

Acteur reconnu de la protection solaire sur mesure en région PACA qui combine 20 ans d'expertise, réactivité locale et clientéle
diversifiée BtoB / BtoC.

Concurrence

Evolue dans un marché concurrentiel face a des acteurs spécialisés comme SPTMI, L'OUVERTURE et AR DECO.

L'entreprise se distingue par 20 ans d'expertise, la qualité de ses produits sur mesure et un fort engagement en matiere de
satisfaction client.

Points forts

L'obtention du label QUALIBAT en juin 2024 confirme le professionnalisme et le savoir-faire reconnu de la société dans le secteur.

Infos sur la cession

A propos de la cession de cette entreprise

Type de cession envisagée Majoritaire
Raison principale de cession Départ a la retraite
Prix de cession 700 k€

L'immobilier n'est pas compris dans la cession.

Profil de repreneur recherché

Profil recherché Personne physique ou morale

Apport en fonds propres minimum pour se positionner sur ce

dossier 170 k€



