



## Fourniture et pose de stores et rideaux occultants

Annonce V84130 mise à jour le 12/11/2025

### Description générale

#### Fiche d'identité de la société

Forme juridique	SAS
Ancienneté de la société	Plus de 10 ans
Localisation du siège	Provence-Alpes-Côte d'Azur
Département	Confidentiel

#### Résumé général de l'activité

Propose la fourniture et la pose sur mesure de solutions d'occultation.

L'offre inclut notamment des BSO (Brise-Soleil Orientables), stores, rideaux, volets roulants et films occultants.

L'entreprise intervient auprès d'une clientèle variée en BtoB et BtoC.

### Eléments chiffrés

Année de référence	2024
Fonds propres	220 k€
Dettes financières	50 k€
Trésorerie nette	250 k€

En k€/année	2022	2023	2024	2025
CA	700	700	950	1 000
Marge brute				
EBC	85	30	115	150

En k€/année	2022	2023	2024	2025
Rés. Exp.				
Rés. Net	70	10	100	120
Salariés	5	5	5	5

## Positionnement concurrence

### Positionnement par rapport au marché

Acteur reconnu de la protection solaire sur mesure en région PACA qui combine 20 ans d'expertise, réactivité locale et clientèle diversifiée BtoB / BtoC.

### Concurrence

Évolue dans un marché concurrentiel face à des acteurs spécialisés comme SPTMI, L'OUVERTURE et AR DECO.

L'entreprise se distingue par 20 ans d'expertise, la qualité de ses produits sur mesure et un fort engagement en matière de satisfaction client.

### Points forts

L'obtention du label QUALIBAT en juin 2024 confirme le professionnalisme et le savoir-faire reconnu de la société dans le secteur.

## Infos sur la cession

### A propos de la cession de cette entreprise

Type de cession envisagée	Majoritaire
Raison principale de cession	Départ à la retraite
Prix de cession	700 k€

L'immobilier n'est pas compris dans la cession.

### Profil de repreneur recherché

Profil recherché	Personne physique ou morale
Apport en fonds propres minimum pour se positionner sur ce dossier	170 k€